[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «16» декабря 2021 года № 60
 п. Теченский

О назначении технического секретаря
конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Теченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом   Теченского сельского поселения, решением Совета депутатов Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.12.2021 г.   № 58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»,  Совет депутатов  Теченского сельского поселения РЕШАЕТ:

         1. Назначить техническим секретарем конкурсной комиссии –Шаяхметову Ларису Мухамеджановну.
          2. Утвердить оплату технического секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области (Приложение 1).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета депутатов
Теченского сельского поселения                              Д.М.Закирова

	Приложение№1
Утверждено
 решением Советом депутатов
 Теченского сельского поселения

      от « 16 » декабря 2021№60

	 Оплата работы технического секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

Оплата   работы технического секретаря составляет -15000-00

(Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек)